

FAU-MØTEREFERAT

MØTEDATO

5.2.2025

REFERENT

Elise McCourt

Neste møte: 12. mars 2025, Personalrommet 2.etg, Hasle skole

FAST	<h3>Rektors halvtime</h3> <p>Til stede: Rektor Anette Kristiansen Sundsli, assisterende rektor Heidi Byom Nilssen, Undervisningsinspektør 4-5. trinn Christoffer Wang, Undervisningsinspektør 6-7. trinn Birthe Myklatun Jøssang, Undervisningsinspektør 1. trinn og AKS Connie Steen</p> <p>Strategisk plan og budsjett er vedtatt i driftsstyret:</p> <ul style="list-style-type: none">• Skolen er i gang med å få på plass en helhetlig lese- og skriveutviklingsplan for 1-7.trinn. Skolen anbefaler foresatte som vil ha mer informasjon om dette å se på ressurser fra Nasjonalt lesesenter ved Universitetet i Stavanger.• Trygt- og inkluderende oppvekst- og læringsmiljø. Målet er 0% mobbing og 100% trivsel. Skolen må jobbe mer med å være aktive voksne i «blindsonen», for eksempel garderoben, friminutt og når klassene flytter seg mellom klasserom. Det er for høye mobbetall på Hasle skole i dag, og skolen jobber med dette.• Når det gjelder budsjett så har skolen merforbruk. I 2025 kjøpes det ikke inn flere læringsbrett. På 7. trinn er det nå fire klassesett. To av disse vil utfases fordi de ikke har nødvendige oppdateringer og to vil gå videre til nytt 1. trinn som kan bruke de til arbeid på stasjoner o.l. Høsten 2025 vil det ikke være 1-1 dekning på læringsbrett i 1. trinn. <p>Trivselsundersøkelse 1. – 4. trinn</p> <ul style="list-style-type: none">• Resultatene er ikke offentlig per 5.2.2025. Skolen venter på en rapport, men kan allerede nå si at det er gode resultater på undersøkelsen som viser høy trivsel på Hasle skole.• Undersøkelsen er gjennomført for første gang på 3 år, derfor kan man ikke bruke resultatene til å sammenligne med de siste årene. <p>Elevundersøkelsen</p> <ul style="list-style-type: none">• Elevundersøkelsen ble gjennomført på 5-7. trinn i november. Noen resultater er offentlig, andre har kun skolen tilgang til.• Skalaen er fra 1-5. Tall over fire er bra, men hvis resultater er ned på tallet ser skolen på hvordan de kan gjøre ting bedre.• 5. trinn skiller seg ut i negativ forstand på når det gjelder mobbing: 33.7% svarer ja på om de har opplevd å bli mobbet. Til sammenligning er resultatet 12,4% på 6. trinn og 15% på 7. trinn. For digital mobbing så er resultatene 10% (5. trinn), 9.4 % (6. trinn) og 6.1 % (7. trinn).<ul style="list-style-type: none">○ Det er satt inn mange tiltak på 5. trinn, der blant annet språkbruk er en utfordring. Skolen jobber med å sikre blindsoner, for eksempel
-------------	--

	<p>garderober. Det er nå en voksen til stede helt til alle er gått inn i klasserommet, men det er en utfordring at barn kommer for sent. Det er satt inn ekstraordinært tiltak i noen klasser på trinnet.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Resultatene fra undersøkelsen vil bli presentert på foreldremøtene i løpet av våren. <p>Øremerkede midler til lærebøker – 350 000 kroner Disse er brukt til</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nye mattebøker til hver enkelt elev på mellomtrinnet • To klassesett til 5-7. trinn i naturfag med tilhørende forskerbok <p>AKS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • AKS-leder har fått spørsmål fra foreldre om AKS på 5. trinn, som er et prøveprosjekt på andre skolen. Hasle skole har ikke kjennskap til dette, men vil undersøke saken nærmere. <p>Nye lærere:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hasle skole skal ansette nye lærere (3. faste stillinger og et par vikariater) og intervjuer nå kandidater. 121 søkere på de stillingene som er ute nå, som skolen er veldig fornøyd med. Det sier noe om at Hasle skole har et godt rykte. <p>Sommerskole</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hasle skole skal være vertskap for sommerskole i 2025.
	<p>Informasjon fra FAU-leder / meldte saker / Eventuelt</p> <p>Skjermundersøkelse FAU jobber med en skjermundersøkelse som skal sendes ut til alle foresatte etter vinterferien. Undersøkelsen handler om skjermbruk utenfor skolen, sosiale medier, foreldresamarbeid og skjerm på Hasle skole.</p> <p>Undersøkelsen er utarbeidet på bakgrunn av erfaringer fra andre skoler som har hatt tilsvarende prosjekt, som der har resultert i en veileder med forslag til diskusjonstema til foreldremøtene.</p> <p>Formålet med undersøkelsen på Hasle skole er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skaffe et grunnlag for hva hvordan FAU bør jobbe videre med skjermbruk, basert på hva foresatte er opptatt av. • At FAU skal kunne vurdere om det skal utarbeides en veileder med anbefalinger til diskusjonstema som foresatte på trinnene kan velge å ta utgangspunkt på foreldremøtene. • Å gi foresatte og skolen mer innsikt i andres synspunkter på ulike skjermrelaterte tema. <p>På FAU-møte ble alle spørsmålene i utkastet til undersøkelsen gjennomgått, og det var gode diskusjoner og tilbakemeldinger om innhold og formuleringer.</p>